tino fortiter ip̄o neopoli & antemnos vbi coem
 faque filii nris ultronos dec& in pendere.
 negare eis penitentibus non debemus & ideo
 qm filius nr glori osus gregorius ex pfecto professio
 nes quar illi habet ut homines suos fratnitati ure
 anob studunt comendando; Scriptis uos presentib;
 adhortamur. ut utilitatibus eius. saluatione
 concurrete & possessiones atque homines ipsi
 us tueri sicut desiderat debeat; Niteos contra
 iustitiam aquibus libet uexari. Aut patiamini p
 gravari; sed id agne utrumque uera pdicis silueri

subpliance sentiam ualeatis quanta se omnes sicut
noster exhibuit ut omnium habere solatiam eret
atur. **CREG.** AZI. MAR. HOS. C. PIBONI. CXX:

Magnitudinemuram tempore quod hic intro
mancus esurit cognovisse reculumus boni
fatum quoniam numerarum connotata
mento partem aliquam hereditatis sue
xenodochio quod ad sc̄m p̄rum apostolorum
principem sumus reliquise & qm ge
re re nos sollicitudinem diximus ut a glori
osum filium nrm leontium persona pro
poneris ratiocinis ipsius mittendis
cui autem complero ebuisse. habuumus
hoc circa qualia laurentius iur clarissimus
presentium portitor. Ad hoc illic noscitur
eē transmissus magnitudinemuram pat
na dilectione salutantes. p̄limus uite hac
in causa concurrere. Atque uera sicut euo
bis consimilis salua iustitia inpendere
patrocinia debeat. Quatenus dum sine
rissime bonitatis ure fuerit opes sufful
tus. & deuiditate mulieris quoniam bo
nifatii. & de pauperibus quibus sicut oxi
mus. isdem boni fatius hereditatis sue
partem aliquam dereliquo mercede
apud omnipotentem dñm adquiratis.

GRATE ORATIONE MILITIA EX PREPARATO CCXI

Valedemiramur quod nos ouer sis desicilia
umentibus glaura in colomitatis suae nun
no reuelare postponit. & utrum obliuioni
caritatis hac se occupationi debeat reputari
nescimus. & deo salutantes pat necaritatis
effectu prelimus ut quotiens scriberois
se occasione dederit de urano salute & qua
litat circuos agatur resouale quatenus
dicitur secundum desiderium de prosperita
te ruralis siuerimus effectire redemptori
nro agere prouobis gratias ualeamus
Omps dicitur misericor die suae uos gratitue
atur & ad omni auer sitate seru& inle
CCXII sor atq; custodiat CONGRATE orATIONE MILITIA PRO OURA
Ueniens dilectissimus filius nostrus cyprianus
diaconus laudabile comitatis nob studiorum
& quauilitatem in manu castro fecerit in
dicavit Se omul taceo bona ouersis testifi
cantibus oligo cognovimus & quod en apud uos
sicut ante fuit modononee audiuimus. Et am
uram prelimus ut siquid unde iuste urosam
mos fortassis offendit Nobis quo quo illud
& remittat se que plena gram reddere atq;
illum mea quia apud uos ouou sunt fami
lia recipere debeatir. Nurm illis auo